AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECUliSO ADMINISTRATIVO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
MUN[C[PAL DE URBANISMO E ME[O AMBIENTE - CHP 02/2022-$EUMA - AVISO DE
INTERPOSIÇÃO DE RECURSO AI)AlINISTRATIVO. A Comissão Permanente de T-imitação,
no uso de suas atribuições legais, faz constar que no dia 13/10/2022 foi impetrado recurso
administrativo pela proponente S-O.S CÃES DE RIFA- referente ao resultado do çredençiamento da
CHAMAMENTO PUBLICO N.' CHP G2/2G22-SEUMÀ - SELEÇÂO DE PROPOSTAS PARA A
CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM O MUNICÍPIO DE TiANGUA POR MEIO DE TERMO
DE FOh4ENTO. PARA A CONSECUÇÃO DE FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLICO E
RECÍPROCO QUE ENVOLVE A TRANSFERENC[A DE RECURSOS FINANCEIROS A
OKGANizAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) JÁ DEVIDARIENTE CADASTRADA$ NO
SETOR DE éADASTKOS DE FORNECEDORES DO MUNICÍPIO. CONFORME CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO EDITAL, Dada à ciência, bica aberto o prazo para apresentação de
co=aarrazões. conibmle Lei 8.666,'93. Tianguá-CE, }4 de outubro de 2022. Deid .fu=ior do
Nascimento -- Plesídente da Comissão de Licitação.

«M ,&

Presidente da Comissão de Licitação
Deid Júnior do Nascimento

Av. Moises Moita, 78S - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 anguá - Ceará www,tiangua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0(101-20 - CGF: 06.920.167-11- Fode: (88) 3671-2888

14/10/2022 10:46 Locamail AVISO DEINTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

Assunto

De

Pa ra :

Data

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO
Licitação - Tlanguá-CE <licitacao@tiangua.ce.gov.br>
evito rve rasdea ra uj oll@gma il. co m >
14/10/2022 10:46

RECURSO ADMÍNiSTP.ATIVO S O S Cães de Rua.pdf (N13 MB)

Bom dia.

A Comissão Permanente de Licitação do município de Tianguá-Ce. na uso de suas atribuições legais, faz consta-
que no dia 13/10/2022 foi impetrado recurso administrativo pela proponente S.O.S CÃES DE RUA, referent:e ao
resultado do credenciamenta da CHAMAMENTO PUBLICO N,a CHP 02/2022-SEUMA - SELEÇÂO DE PROPOSTAS
PARA A CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM O MUNICÍPIO DE -RANGUÁ POR MEIO DE TERMO DE FOMENTO, PARA A
CONSECUÇÃO De FINALIDADE De iNTeRESSe pÓBucc E RECÍPROCO Que eNVOLVe A TRANSFERÊNCIA oe
RECURSOS F{NANC6}ROS Â ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL {OSC} 3A DEVIDAMENTE CAOASTRADAS NO
SETOR DE CANASTRAS DE FORNECEDORES DO MUNICÍPIO, CONFORME CoNDiçÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL
Dada à ciência, qca aberto o prazo para apresentação de centrar:"azões, conforme Lei 8.666/93, Tiangu.á-CE, í4 de
outubro de 2022. Deid 3uaior do Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação

https ://webmail-segu ro, com.br/tiangua .ce .gov.br/?.tas k=ma il&.safe=0&.u id=2871&.m box =INBOX .e nviadas&.action=print&.extwina 'l 1/1

SECn$fÁRn:MUiülcjPAL ÓE SAülbe - ticrrAÇÃO !!jTiIATO OÉ:iNKXiCiüiLtÓAOe oc ÇictTÀÇ;ÁÓltNX
:al. : ....: .! :! ,;=:1. i::l: :.i:;là1/2'!a2ÓeSARgZZ. :.1:: :;1::3.:. :::;: , -, á ;;

ESTADO DO CEARÃ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE -
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde
Tianguá, em cumprimenta de suas atribuições, faz public;ar o extrata resumido do Processo de
Inexigibilidade de Licitação no INX 23/2022-LESA; Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, PARA REALIZAÇÃO DE 480 CONSULTAS
DE ESPECIALISTA DERMATOLOGISTA. A SEREM REALIZADAS NO CLÃS, TUDO EM
CONFORMIDADE COM 0 CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO NO CHP 6't/2822 -
SECA. REALIZADO PELA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -CE. Favorecida:
IBIAPABA MEDICAL CONTER, INSCRll'A NO CNPJ: 43.281.461/0001-91. proponente para
realização de consultas de Especialista Dermatologista, total de 480 consultas no R$ 158.95
cinqüenta e oito reais e noventa e cinco centavos)apara o período de 12 (doze) meses: (
(setenta e seis mil duzentos e noventa e seis reais); Fundamentação Legal: Art. 2
8.666/93, atualizada peia Le} n' 9.648/98. Tianguá/CE: 14 !)g OUTUBRO DÊ 2022- R:
Limo - Seaetário de Saúde

a

:.

acento e

jj&ley víeiÇa dê

.#© q

TODO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA MUNICIPAL DE
URBANISMO E MEIO AMBIENTE - CHP e2/2Q22-SEUMA - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, faz constar
que no dia 13/10/2022 foi impetrado recurso administrativo pela proponente $.O.S CÃES DE RUA, referente
ao resultado da credenciamento da CHAMAMENTO PÚBLICO N.' CHP 02/2022 -SEUMA - SELEÇÃO DE
PROPOSTAS PARA A CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM O MUNICÍPIO OE TIANGUÁ POR MEIO DE
TERMO DE FOMENTO. PARA A CONSECUÇÃO DE FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLICO E
RECÍPROCO QUE ENVoLVe A TnANSFEnÊNêiA DE RECURSOS FINANCEIROS À ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE Civil (O$C) JÁ DEVIDAMENTE CADASTRADOS NO SETOR DE CADASTROS DE
FORNECEDORES DO MUNICÍPIO, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL. Dada à
ciência, fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões, conformo Lei 8.666/93. Tianguá -CE, 14 de
outubro de 2022. Deid Juntar do Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação.

UkbAÚlêM6{
URSO AbMI

iCiTiÇ
22-SEL#②2:':p: -M©W

''' i, :
Avisc} de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 06/2022 -SECA, Objeto: REGJSTRO
DE PREÇOS í;ÀkA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FRALDAS DESCARTÁVEIS

:STINAÕAS AOS USUÁRIOS DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA DE SAÚDE OO MUNICÍPIO
DE TIANGUA-CE, Vencedores: 01 -- R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ: 02.268,603/0801-02, RUA DEPUTADO MANOEL FRANC}SCO, 7Q7, Centro -- Tlanguá-
CE, (88) 3671.2482. 9.9718.8504, Representada peia Sra. ANA CRISTINA PINTO DE AGUÇAR MOREiRA ,
inscrita no CPF: 834.079.953-34. R$ 1.69B.082,50 (um m//hâo, seiscentos e not/enfa e oiro m;/, oifenfa e
do/s rea/s e ç/nquenfa centavos). 02 - JONNY SHALOM QUEIROZ PROVASTE - ME inscrita no CNPJ:
44.153.168/0001'-02 - AV TABELIÃO LUIZ NOGUEIRA LIMA - 129 - NARCISO PESSOA - TIANGUÁ -
CE- (88) 9666-0181 -, Representada pelo Sr. JONNY SHALON QUEIROZ PROVC)STE -- CPF
768.934.992-72. VALER TOTAL R$ 558.995,00 Íqu/nhenfos e c/nquenfa e o/fo mlf e novecentos e not/arfa
e cinco reafs}.VALOR TOTAL HOMOLOGADO PARCIAL: 2.257.077,50 {dois milhões duzentos e
cinquenta e sete mil. setenta e sete reais e cinquenta centavos). Conforme propostas anexadas aos autos.
Homólogo a Licitação na forma da Lei Ro 8666/93. Tianguá-CE, ll de Outubro de 2022. REJARLEY
VIEIRA DE LAMA Secretário de Saúde do Município de Tianguá/CE.

g⑩i

ESTADO DO CEIRA
ASSBTÊNCIA SOCnl

- PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁCE - SECRETARn DO TRABALHO E
TP 02/2022-SETAS - RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. A Secretaria

Assinado ele&onicamente por: Mana Claúdia Rodrigues Gonçalves CPF:

⑩